
 
 

 

 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE”  
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icpieris.goiss.it 
 
 
 

 

Prot.: vedi segnatura          San Canzian d’Isonzo, 24 novembre 2021 

 

Ai Sigg. Docenti  
in servizio presso l’Istituto 

 

Agli Atti 

 

All’Albo online 

 
 

 

COMITATO DI VALUTAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 

TRIENNIO 2021/2022-2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 VISTO il comma 129 della legge n. 107/2015 ha novellato il Comitato per la valutazione 

dei Docenti, prima disciplinato dall’articolo 11 del D.Lgs. 297/1994;  
 RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Comitato di valutazione del Personale 

Docente per il Triennio 2021/2022-2023/2024; 

 PRESO ATTO della delibera n. 6 del Collegio dei Docenti, seduta del 13/09/2021, con cui 

il Collegio dei Docenti ha eletto le Docenti Giulia Kasperkovitz e Manuela Calligaris quali 

membri del Comitato di valutazione dei Docenti per il Triennio 2021/2022-2023/2024; 

 PRESO ATTO della delibera n. 1 del Consiglio di Istituto, seduta del 23 novembre 2021 

con cui il Consiglio di Istituto ha eletto il membro della Componente Docente e i due 

membri della Componente Genitoriale  in seno al Comitato di valutazione del Personale 

Docente per il Triennio 2021/2022-2023/2024; 

 NELLE MORE della designazione del membro esterno a cura dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Friuli Venezia Giulia; 

 
DISPONE 

 

che il Comitato di valutazione del Personale Docente dell’Istituto Comprensivo “Alighieri Dante” 

di San Canzian d’Isonzo (GO), nella sua composizione allargata, risulta essere costituto come di 

seguito riportato: 

 

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008259 - 24/11/2021 - B 34 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/


 
 

 

 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE”  
Scuola dell’Infanzia -  Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1°  grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icpieris.goiss.it 
 

 Prof. Silvio CENERI (Dirigente Scolastico) – Presidente;  

 Membro esterno in attesa di nomina a cura dell’USR FVG con proprio atto di designazione;  
 Ins. Manuela CALLIGARIS (Docente Scuola Primaria); 

 Ins. Giulia KASPERKOVITZ (Docente Scuola dell’Infanzia); 

 Prof.ssa Laura VISINTIN (Docente Scuola Secondaria I grado);  

 Sig.ra  Denise BOSCAROL (Rappresentante dei Genitori/ degli 

Esercenti la responsabilità genitoriale); 

 Sig.ra Nicoletta SANDRIN (Rappresentante dei Genitori/degli 

Esercenti la responsabilità genitoriale). 

 

 
Al sopra riportato elenco sarà aggiunto il membro esterno appena l’USR FVG avrà effettuato e 
notificato la relativa nomina allo scrivente. 

 

In sede di espressione del proprio parere in merito ai Docenti in anno di formazione e prova, il 

Comitato di valutazione del Personale Docente si riunirà e delibererà solo nella sua composizione 

tecnica, la quale non prevede la partecipazione del membro esterno nominato dall’USR FVG e la 

partecipazione dei rappresentanti dei Sigg. Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Silvio Ceneri  
 

GOIC80800R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008259 - 24/11/2021 - B 34 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/

		2021-11-24T11:03:17+0100
	CENERI SILVIO




